www.omtools.cn Официальный
дистрибьютор
в России и ЕАЭС
8 (800) 550-72-97
Преимущества серии
• Низкая собственная частота: ≤ 4,5 Гц.
• Быстрое время отклика и стабилизации.
• Высокая точность выравнивания.
• Большая грузоподъемность.
• Легкий монтаж и быстрая настройка.
• Воздушный компрессор в комплекте.
Описание серии
Пневматические виброизоляторы серии HGZV отлично подходят для использования в паре с высокоточным
технологическим оборудованием — их можно встроить в любую прецизионную систему для высокочастотной
виброизоляции. Виброизоляторы обладают большой грузоподъемностью, низкой собственной частотой, быстрым
динамическим откликом, просты в монтаже и настройке.
HGZV
Пневматические виброизоляторы
ООО «Специальные Системы. Фотоника» - официальный дистрибьютор OMTOOLS. Wuhan Red Star Yang Technology Co. LTD
стр. 2/3
www.sphotonics.ru | 8 (800) 550-72-97 | info@sphotonics.ru
Параметры моделей
Модель Размеры, мм Масса, кг Макс. нагрузка, кг Расстояние между осями отверстий, мм
HGZV165 165 × 165 × 70 10 140 145
HGZV200 200 × 200 × 70 15 450 175
HGZV260 260 × 260 × 70 23 800 230
HGZV350 350 × 350 × 70 42 1800 320
HGZV400 400 × 400 × 70 53 2400 370
Основные параметры
Диапазон самовыравнивания, мм 5 – 20  Собственная частота, Гц ≤ 4,5
Монтажные отверстия Ø13x4
Аксессуары
• OMKYJ01A – Воздушный компрессор, мощность 550 Вт, АС220 В.
• OMKYJ02A – Воздушный компрессор, мощность 600 Вт, АС220 В.
ООО «Специальные Системы. Фотоника» - официальный дистрибьютор OMTOOLS. Wuhan Red Star Yang Technology Co. LTD
стр. 3/3
www.sphotonics.ru | 8 (800) 550-72-97 | info@sphotonics.ru
Кривые виброизоляции